

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH I ĆWICZENIOWYCH 2023/2024 – SOSW

GRODKÓW

SZKOŁA PODSTAWOWA KLASY IV-VIII

ZESPOŁY EDUKACYJNE

KLASA IV

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK – MATERIAŁ EDUKACYJNY (AUTOR, TYTUŁ)	ZESZYT ĆWICZEŃ (AUTOR, TYTUŁ)	WYDAWNICTWO
Funkcjonowanie osobiste i społeczne	<p>Aleksandra Łojewska, Katarzyna Sadowska -- ANTOŚ NA ZIELONEJ ŁĄCE. Czytanie uczestniczące dla dzieci z trudnościami w porozumiewaniu się</p> <p>Aleksandra Łojewska, Katarzyna Sadowska – W deszczu i w słońcu. Czytanie uczestniczące dla dzieci z trudnościami w porozumiewaniu się</p> <p>Ja i mój świat. Piosenki, prezentacje i zabawy dla uczniów z autyzmem i specjalnymi potrzebami edukacyjnymi.</p> <p>Ja i mój świat. Piosenki, prezentacje i zabawy dla uczniów z autyzmem i specjalnymi potrzebami edukacyjnymi</p>	<p>Agnieszka Borowska-Kociemba, Małgorzata Krukowska-POZNAJĘ I ROZUMIEM ŚWIAT 1,2,3,4. Karty pracy dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną, dla przedszkoli i zespołów rewalidacyjno-wychowawczych</p>	Harmonia

KLASA V

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK – MATERIAŁ EDUKACYJNY (AUTOR, TYTUŁ)	ZESZYT ĆWICZEŃ (AUTOR, TYTUŁ)	WYDAWNICTWO
Funkcjonowanie osobiste i społeczne	<p>Aleksandra Łojewska, Katarzyna Sadowska -- ANTOŚ NA ZIELONEJ ŁĄCE. Czytanie uczestniczące dla dzieci z trudnościami w porozumiewaniu się</p> <p>Aleksandra Łojewska, Katarzyna Sadowska – W deszczu i w słońcu. Czytanie uczestniczące dla dzieci z trudnościami w porozumiewaniu się</p>	<p>Agnieszka Borowska-Kociemba, Małgorzata Krukowska-POZNAJĘ I ROZUMIEM ŚWIAT 1,2,3,4. Karty pracy dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną, dla przedszkoli i zespołów rewalidacyjno-wychowawczych</p>	Harmonia

	<p>się</p> <p>Ja i mój świat. Piosenki, prezentacje i zabawy dla uczniów z autyzmem i specjalnymi potrzebami edukacyjnymi</p> <p>Agnieszka Borowska-Kociemba, Małgorzata Krukowska- Funkcjonowanie osobiste i społeczne. Karty pracy dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną. JESIEŃ, ZIMA, WIOSNA, LATO</p> <p>Aneta Pliwka, Katarzyna Radzka, Barbara Szostak- Pewny start Mój dobry rok Pakiet</p> <p>Katarzyna Sadowska, Aleksandra Łojewska - Mycie rąk, Pilki, Miś i szal. Czytanie uczestniczące dla dzieci z trudnościami w porozumiewaniu się</p> <p>Bardzo proste czytanki dla dzieci. DOM ,JESIEŃ, ZIMA , WIOSNA,LATO, EMOCJE, SZKOŁA, LAS, WIEŚ, MIASTO, BOŻE NARODZENIE</p>		<p>PWN</p> <p>Harmonia</p>
--	---	--	----------------------------

KLASA VI

PRZEDMIOT	MATERIAŁ EDUKACYJNY (AUTOR, TYTUŁ)	ZESZYT ĆWICZEŃ (AUTOR, TYTUŁ)	WYDAWNICTWO
<p>Aneta Pliwka, Katarzyna Radzka, Barbara Szostak, Lidia Klaro-Celej Pewny start. Mój dobry rok. Pakiet</p> <p><u>Lidia Klaro-Celej, Barbara Szostak, Katarzyna Radzka-</u> Pewny start. Mój dobry rok. Ola, Adam i ich rok . Czytanki</p> <p><u>Lidia Klaro- Celej- Pewny start. Czytanki Ola, Adam i ich świat</u></p>	<p>Aneta Pliwka, Katarzyna Radzka- Mój dobry rok. Matematyka. Karty pracy</p> <p>Bardzo proste czytanki dla dzieci. DOM ,JESIEŃ, ZIMA , WIOSNA,LATO, EMOCJE, SZKOŁA, LAS, WIEŚ, MIASTO, BOŻE NARODZENIE</p>		<p>PWN</p>

<p><u>Monika Pouch, Dorota Szczęsna- Pewny start. Wokół pór roku wokół jesieni, wokół zimy, wokół wiosny, wokół lata. Pakiet</u></p> <p>A. Borkowska -Kociemba M. Krukowska, „Ja i moje otoczenie” Karty Pracy, cz.1-4</p>	<p>Maria Dawidowicz, Katarzyna Kozak- Co dzień naprzód.. Oto ja</p> <p>Maria Dawidowicz, Katarzyna Kozak- Co dzień naprzód.. Oto my</p> <p>Maria Dawidowicz, Katarzyna Kozak- Co dzień naprzód.. Oto świat</p> <p>Borowska-Kociemba Agnieszka, <u>Krukowska Małgorzata-</u> Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne Karty pracy Część 1 i 2</p>	<p>Harmonia</p>
--	---	-----------------

KLASA VII

PRZEDMIOT	MATERIAŁ EDUKACYJNY (AUTOR, TYTUŁ)	ZESZYT ĆWICZEŃ (AUTOR, TYTUŁ)	WYDAWNICTWO
<p>Funkcjonowanie osobiste i społeczne</p>	<p>Ja i mój świat. Lekcje dla uczniów z autyzmem i specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Etap obrazka Karty pracy.</p> <p>Ja i mój świat 2 Podręcznik Część 1 i 2. Lekcje dla uczniów z autyzmem i specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Etap wyrazu</p> <p>Ja i mój świat 2. Lekcje dla uczniów z autyzmem i specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – Etap wyrazu. Karty pracy</p> <p>Ja i mój świat 3. Lekcje dla uczniów z autyzmem i specjalnymi potrzebami edukacyjnymi etap zdania. Podręcznik – część 1 i 2</p> <p>Ja i mój świat 3 Karty pracy . Etap zdania. Lekcje dla uczniów z autyzmem i specjalnymi potrzebami edukacyjnymi</p> <p>Magdalena Maniecka- Pokaż mi mój mały świat. Historyjki obrazkowe dla dzieci z autyzmem, opóźnionym rozwojem mowy i niedosłuchem</p> <p>Agnieszka Borowska-Kociemba, Małgorzata Krukowska- Pracuję z kartami przez cały rok. Podręcznik dla uczniów z</p>	<p>Ja i mój świat. Lekcje dla uczniów z autyzmem i specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Etap obrazka Zadania domowe</p> <p>Ja i mój świat 2. Lekcje dla uczniów z autyzmem i specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. etap wyrazu. Zadania domowe</p> <p>Ja i mój świat 3 Zadania domowe. Lekcje dla uczniów z autyzmem i specjalnymi potrzebami edukacyjnymi Etap zdania</p> <p>Agnieszka Borowska-Kociemba, Małgorzata Krukowska-</p>	<p>Harmonia</p> <p>Harmonia</p>

	<p>niepełnosprawnością intelektualną Agnieszka Borowska-Kociemba, Małgorzata Krukowska- Pracuję z kartami przez cały rok. Karty pracy dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną. Cz 1-4</p> <p>Agnieszka Borowska – Kociemba, Małgorzata Kruckowska- Funkcjonowanie osobiste i społeczne. Karty pracy dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną . Jesień, Zima, Wiosna, Lato</p> <p>Agnieszka Borowska – Kociemba, Małgorzata Kruckowska- Matematyka. Karty pracy dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną cz.1</p> <p>Alicja Tanajewska, Renata Naprawa- PODRÓŻ PRZEZ PORY ROKU Z KARTAMI PRACY. Karty pracy dla II etapu nauczania uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym cz.1-4</p> <p>Aneta Pliwka, Katarzyna Radzka, Barbara Szostak - Pewny start. Świat wokół mnie.</p> <p>Bożena Kowalska,Anna Krasnodębska, Agnieszka Mokrzycka- Pewny start. Moja książka poziom A</p>	<p>POZNAJĘ I ROZUMIEM ŚWIAT 1,2,3,4. Karty pracy dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną, dla przedszkoli i zespołów rewalidacyjno-wychowawczych</p> <p>Agnieszka Borowska-Kociemba, Małgorzata Krukowska- Funkcjonowanie osobiste i społeczne. Karty pracy dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną. JESIEŃ, ZIMA, WIOSNA, LATO</p> <p>Bożena Kowalska- Pewny świat. Odkrywam świat. Moje ćwiczenia. Poziom B</p> <p>Jacek Stojanowski- Tacy jesteśmy. Karty pracy dla dzieci z problemami w zachowaniu oraz trudnościami z wyrażaniem i nazywaniem emocji</p> <p>Bożena Kowalska,Anna Krasnodębska, Agnieszka Mokrzycka- Pewny start. Moje ćwiczenia. poziom A</p>	<p>Harmonia</p> <p>PWN</p> <p>Harmonia</p> <p>PWN</p>
<p>Zajęcia rozwijające kreatywność</p>	<p>Ja i mój świat 3. Lekcje dla uczniów z autyzmem i specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – Etap zdania. Prezentacje</p> <p>Ja i mój świat 3. Lekcje dla uczniów z autyzmem i specjalnymi</p>		<p>Harmonia</p>

<p>potrzebami edukacyjnymi Etap zdania. Piosenki i zabawy</p> <p>Historyjki obrazkowe z życia wzięte</p> <p>Carol Gray- Nowe historyjki społeczne</p> <p>Agnieszka Borowska-Kociemba, Małgorzata Krukowska- Poznaję i rozumiem świat 1. Karty pracy dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną, dla przedszkoli i zespołów rewalidacyjno-wychowawczych. Cz1-4</p> <p>Joanna Bładowska, Aleksandra Szakiewicz- Poznajemy zawody i miejsca pracy. Karty pracy. Ćwiczenia rozwijające sprawność grafomotoryczną oraz procesy poznawcze dla dzieci z niepełnosprawnością intelektualną</p> <p>Agnieszka Borowska-Kociemba, Małgorzata Krukowska UCZĘ SIĘ Z KARTAMI PRACY – część 1 i 2 Karty pracy dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną. Z elementami przysposobienia do pracy.</p>		<p>Harmonia</p>
--	--	-----------------

KLASA VIII

PRZEDMIOT	MATERIAŁ EDUKACYJNY (AUTOR, TYTUŁ)	ZESZYT ĆWICZEŃ (AUTOR, TYTUŁ)	WYDAWNICTWO
<p>Funkcjonowanie osobiste i społeczne</p>	<p>Barbara Szostak, Lidia Klaro-Celej- Pewny start. Świat wokół mnie. Ola, Adam i ich świat. Czytanki</p> <p>Barbara Szostak, Lidia Klaro-Celej- Pewny start. Mój dobry rok. Ola, Adam i ich rok .Czytanki</p>		<p>PWN</p>

	<p>Izabela Fornalik- Pewny start. O dojrzewaniu. Chłopcy. Opakowanie - teczka</p> <p>Aneta Pliwka, Katarzyna Radzka, Barbara Szostak - Pewny start. Świat wokół mnie. Ja i mój dom, Ja poza domem, Ja w bezpiecznym świecie</p> <p>Monika Pouch, Dorota Szczęsna - Pewny start. Wokół pór roku. Wokół wiosny, wokół lata. Karty pracy</p> <p>Monika Pouch, Dorota Szczęsna - Pewny start. Wokół pór roku. Wokół jesieni. Karty pracy</p> <p>Monika Pouch, Dorota Szczęsna - Pewny start. Wokół pór roku. Wokół zimy. Karty pracy</p> <p>Agnieszka Borowska-Kociemba, Małgorzata Krukowska- Funkcjonowanie osobiste i społeczne. Karty pracy dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną. JESIEN, ZIMA, WIOSNA, LATO</p> <p><u>Matematyka- Karty pracy dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną</u> <u>Agnieszka Borowska –Kociemba, Małgorzata Krukowska,</u></p> <p><u>Borowska-Kociemba Agnieszka, Krukowska Małgorzata- Uczę się z kartami pracy. Karty pracy dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną. Z elementami przysposobienia do pracy. Część 1 i 2</u></p> <p><u>Anna Żywot- Aspekt czasownika. Materiał obrazkowo-wyrazowy do terapii dzieci i dorosłych z zaburzeniami komunikacji językowej</u></p> <p><u>Korendo Marta, Ławczys Elżbieta, Fabisiak-Majcher Agnieszka -</u> <u>Kategoryzacja. Stymulacja i terapia</u></p> <p><u>Mikulska Joanna- Rozumienie pytań - Ćwiczenia kompetencji językowych</u></p> <p><u>Cieszyńska Jagoda, Dębicka Agata- Ćwiczenia pamięci sekwencyjnej i symultanicznej</u></p>	<p>Joanna Bładowska, Aleksandra Szakiewicz Ćwiczenia kształtujące umiejętność czytania tekstu ze zrozumieniem</p> <p>Katarzyna Szłapa, Iwona Tomasik, Sławomir Wrzesiński SUPEROKO. Litery i cyfry. Ćwiczenia usprawniające percepcję wzrokową, koordynację ruchowo-wzrokową i orientację przestrzenną dla dzieci i dorosłych</p> <p>Joanna Bładowska-Metoda dobrego startu – piosenki do rysowania</p>	<p>PWN</p> <p>Harmonia</p> <p>Harmonia</p> <p>WiR</p> <p>WiR</p> <p>WiR</p> <p>Wydawnictwo Metody Krakowskiej (Konferencje logopedyczne)</p>
--	--	---	--

	<p>Agnieszka Borowska-Kociemba, Małgorzata Krukowska- Poznaję i rozumiem świat, cz.1-4</p> <p>Agnieszka Borowska-Kociemba, Małgorzata Krukowska- Zajęcia korekcyjno – kompensacyjne, cz. 1-2</p> <p>Ewa Oleksy, Justyna Nizińska- Obrazkowa książka kucharska</p> <p>Pierwsze kroki w kuchni – książka kucharska”, seria MÓJ DOBRY ROZUM Pewny Start</p>		<p>Harmonia</p> <p>Harmonia</p> <p>PWN</p>
--	--	--	--